902 202r [A] Vidisti domine agonem meum quomodo 
pugnavi in 5412 ♪   

903  [A] Propter fidem castitatis iussa sum suspendi 
in eculeo 4396 ♪   

904  [A] Agatha letissima* 1306 ♪   

905  [A] Agatha ingressa carcere benedicebat 
dominum 1557 ♪   

906  [A] Mens mea solidata est et a Xristo fundata. 3744 ♪   

907  R Ipse me coronavit qui per apostolum 
Petrum in 6990 ♪   

908  v Vidisti domine agonem meum - Adiuva 6990 A ♪   

909  R Specie tua et pulchritudine* 7680 ♪   

910  v Diffusa est gratia* 7680 A ♪   

911 202v [R] Agatha letissima et glorianter ibat ad 
carcerem et 6061 ♪   

912  v Nobilissimi orta natalibus ab ignobili - Et 
quasi 6061 B ♪   

913  R Ego autem adjuvata a domino perseverabo 
in 6625 ♪   

914  v Gratias tibi ago domine Iesu Xriste - Qui 
me 6625 A ♪   
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915  [A] Mentem sanctam spontaneam honorem 
Deo et 3746 ♪ N3  

916  [R] Gaudeamus omnes in domino diem 
festum 6760    

917  v Inmaculatus dominus inmaculatam sibi - 
De cuius 6760 A    

918  R Beata Agatha ingressa carcere expandit 
manus suas 6160 ♪   

919  v Domine qui me creasti et tulisti a - Jube 6160 B ♪   

920 203r R Medicinam carnalem corpori meo 
numquam 7140 ♪   

921  v Qui me dignatus est ab omni plaga curare 
- Sed habeo 6990 B ♪   

922  R Qui me dignatus est ab omni plaga curare 
et 7479 ♪   

923  [v] Medicinam carnalem corpori meo 
numquam - Ipsum 7479 ♪   

924  [A] Quis es tu qui venisti ad me curare vulnera 
mea ego 4547 ♪ L  

925  [A] Medicinam carnalem corpori meo 
numquam exibui 3733 ♪   

926  [A] Gratias tibi ago domine quia memor es 
mei et misisti 2975 ♪   

927  [A] Benedico te pater domini mei … quia per 1702 ♪   

928  [A] Qui me dignatus est ab omni plaga curare 
et mamillam 4480 ♪   

929  AB Paganorum multitudo fugiens ad 
sepulchrum virginis 4208 ♪   

930  [AM] Stans beata Agatha in medio carceris 
expansis 5016 ♪ V  

931 203v [A-INV] Tu es pastor obvium princeps apostolorum 
tibi 1167 ♪ INV Cattedra san Pietro

932  A In plateis* 3271 ♪ N1  

933  A In omnem terram exivit sonus* 3262 ♪   

934  R Simon Petre antequam de navi vocarem te* 7674 ♪   

935 204v R Beatus Petrus apostolus* - ♪ N2  

936  v Vox sancti domini* -    

937 205r [A-INV] Adoremus Cristum regem apostolorum 
omnium qui - ♪ INV  

938  [A] In plateis ponebatur infirmis in lectulis ut 
veniente 3271 ♪ N1  

939  A Ait Petrus principibus sacerdotum 
Hiesum quem vos 1317 ♪   

940  A Petrus apostolus dixit paralitico Enea 
sanet te 4283 ♪   

941  A Cum autem prope esset Lidda ad Iope 
discipuli - ♪   
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942  [A] Adveniente Petro circumdederunt illum 
omnes vidue 1295 ♪   

943  A Ponens Petrus genua sua oravit et 
conversus ad 4304 ♪   

944  A Cornelius centurio vir religiosus ac timens 
Deum vidit 1932 ♪ N2  

945 205v A Aperiens Petrus os suum dixit in veritate 
comperi 1445 ♪   

946  [A] Adhuc loquente Petro cecidit spiritus 
sanctus super 1274 ♪   

947  [A] Jugum enjm meum suave est et honus 
meus leve 3520 ♪   

948  [A] Custodiebant testimonia eius et precepta 
eius alleluia. 2083 ♪   

949  [A] Tradent enim vos in consciliis et in 
sinagogis suis 5164 ♪   

950  [A] Ego pro te rogavi Petre ut non deficiat 
fides tua et tu 2583 ♪ L  

951  [A] Tu es Petrus et super hanc petram 
edificabo 5208 ♪   

952  [A] Petre amas me pasce oves meas tu scis 
domine quia 4281 ♪   

953  [A] Solve iubente Deo terrarum Petre catenis 
qui facis ut 4981 ♪   

954  [A] Symon Iohannis diligis me plus his tu scis 
domine 4960 ♪   

955  AB Quodcumque ligaveris super terram erit 
ligatum et 4561 ♪   

956 207r R br Sanctus Benedictus* 7609 ♪ V1 san Benedetto

957  v Divina* 7609 ♪   

958  [AM] Exultet omnium turba fidelium pro gloria 
almi 2819 ♪   

959  [A-INV] Confessorum regem adoremus qui celestis 
regni 1056 ♪ INV  

960  A Fuit vir vite venerabilis gratia Benedictus 
et nomine. 2906 ♪ N1  

961  [A] Ab ipso pueritie sue tempore cor gerens 
senile 1204 ♪   

962  [A] Dum in hac terra esset quod temporaliter 
libere uti 2457 ♪   

963  [A] Liberiori genere ex provincie Nursie 
hortus Rome 3626 ♪   

964  [A] Relicta domus rebusque patris soli Deo 
placere 4605 ♪   

965  [A] Recessit igitur scienter nescius et sapienter 
indoctus. 4574 ♪   

966 207v R Fuit vir vite venerabilis gratia Benedictus 
et nomine 6751 ♪   
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967  v Recessit igitur scientes nescjus et sapienter 
- Etatem 6751 A ♪   

968  [R] Sanctus Benedictus plus apecjjt mala 
mundi per 7609 ♪   

969  v Divina namque preventus gratia magis - 
Quam vitae 7609 ♪   

970 208r R Inito conscilio venenum vino miscuer quo 
oblato ex 6968 ♪   

971  v Intellexit protinus vir Dei quia potum - Ac 
si 6968 ♪   

972  R Domine non aspicias peccata mea sed 
fidem huius 6502 ♪   

973  v Et regrediente anima corpusculum omne 
- Et sanum 6502 A ♪   

974  A Hic itaque cum iam relictis litterarum 
studiis petere 3063 ♪ N2  

975 208v A Compassus nutricis sue orationem fudit 
Benedictus 1859 ♪   

976  A Expectitus a fratribus invictus asensum 
prebuit ut 2798 ♪   

977  A Cumque sibi conspicerent inlicita non 
licere asueta 2073 ♪   

978  A Injto conscilio venenum vino miscuere 
quo oblato 3347 ♪   

979  A Tunc ad locum dilecte solitudinis reddiit 
et solus in 5237 ♪   

980  R Cumque sanctus Benedictus in cella 
consisteret 6382 ♪   

981  v Qui tante eius glorie congaudens - In 
columbe 6382 ♪   

982 209r R Intempestas noctis horavjt Dei instans 
vigiliis assidue 6975 ♪   

983  v Videnti enim creatorem angusta est omnis 
- Omnem 6975 ♪   

984  R Pater sanctus dum intenta oculorum aciem 
in 7364 ♪   

985  v Factumque est et reverentjssimus virum - 
In spera 7364 ♪   

986 209v R Sanctissime confessor Xristi Benedicte 
monachorum 7598 ♪   

987  v Devote plebi subveni sancte intercessione 
- Intercede 7598 ♪   

988  A Sanctimonialis autem femina dum 
negantis verba 4749 ♪ N3  

989  R Eodem vero anno quo de ac vita erat 
exiturus 6659 ♪   

990  v Presentibus indicens ut audita per - 
Sanctissimi 6659 A ♪   
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991 210r R Sexto namque die portari se in oratorium 
a discipulis 7646 ♪   

992  v Cumque per singulos dies langor 
ingravescere - Ibique 7646 B ♪   

993  R Erat vultu placido canjs decoratus 
angelicis tantaque 6665 ♪   

994  v Vir autem domini Benedictus - Tantaque 6665 ♪   

995 210v R Viam rectam orientis tramite ab eius cella 
in celum 7849 ♪   

996  v Quibus ipse dixit haec est via qua dilectus 
- Illi 7849 ♪   

997  R O beatj virj Benedicti sancta preconja o 
inestimabilis 7255 ♪   

998  [v] Cui vivere Xristus fuit et mori lucrum. - 
Qui dum 7255 ♪   

999  R Dum beatus vir oraculum divino 
animonitus castrum 6534 ♪   

1000  [v] In illo locum quidam Dei servus - Duo 
angeli 6534 ♪   

1001  A Beatus vir Benedictus plus apeciit mala 
mundi perpeti 1673 ♪ L  

1002  A Erat vir domini Benedictus vultu placido 
canis 2662 ♪   

1003  [A] Gloriosus confessor domini Benedictus 
vitam 2965 ♪   

1004 211r [A] Puer quidam parvulus elefantino morbo 
percussus a 4413 ♪   

1005  [A] Vir domini Benedictus omnjum justorum 
spiritu 5435 ♪   

1006  AB Pater sanctus dum intenta oculorum aciem 
in 4245 ♪   

1007  [A] Tanta gratiam ei virtus divinam contulerat 
ut sub 5105  ALIA  

1008  [A] Qui dum eremum pergeret Romanum 
monachum 4467    

1009  [A] Cumque in specu posito submitti panem 
diabolus 2062    

1010  [A] Orabat sanctus Benedictus domine non 4173    

1011  [A] Sanctissime confessor domini 
monachorum pater 4752 ♪